“ CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
e i  JACOPO TOMADINI UDINE

S
a”’ ol
‘ AMMINISTRAZIONE

= >y f% ? .
Prot.n__ O T sate udine, _2 2 GET. 2014

Aj professori:

Calabretto Franco
Costaperaria Alessandra
Zoccatelli Virginio

Chini Andrea

a mezzo mail

Sul sito web del Conservatorio

www consenvatorio udine it

Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici;
Bandi per altre attivita

Oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n. é;f} * del 2 ?; gggﬁ iﬁ}ﬁ%f
Nomina Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva
pubblica per titoli per un’attivita di: Allestimento di uno spettacolo
operistico per gruppi giovanili (D.D. n. 30 del 30/12/2013)

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del decreto
direttoriale

%

Membro dell’Associazione P.zza 1° Maggio, 29 t +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it



CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

e

o

= JACOPO TOMADINI UDINE

AMMINISTRAZIONE

L 5B NN a2
Decreto Direttoriale n. _ - del , E UL ??g Z@gi

Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura
selettiva pubblica per titoli per un’attivita di: Allestimento di uno spettacolo operistico
per gruppi giovanili;

IL DIRETTORE
VISTO il Decreto Direttoriale n. 30 del 30/12/2013 con cui & indetta una procedura
selettiva pubblica per titoli per un'attivita di: Allestimento di uno spettacolo operistico
per gruppi giovanili;
DECRETA

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva pubblica citata in
premessa é formata dai professori:

Calabretto Franco Docente di Musica da Camera

Costaperaria Alessandra Docente di Pedagogia musicale per didattica della
musica

Zoccatelli Virginio Docente Elementi di composizione per didattica della
musica

Chini Andrea (supplente) Docente di Esercitazioni corali

La Commissione & convocata il giorno 23/01/2014 alle ore 09.00.

Pellarin

Membro dell’ Associazione Pzza 1° Maggio, 29 t +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (ltalia) f+39 0432 510740
e delie Accadernie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio. udine. it



